

CSS Kalundborg Holding ApS

**Stejlhøj 23
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 31 63 57 05

Årsrapport for 2018/19

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019

Christian Sundby-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSS Kalundborg Holding ApS
Stejlhøj 23
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 31 63 57 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 25. august 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Christian Sundby-Sørensen

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering, herunder at fungere som moderselskab for OS Kalundborg Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.854.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.927.862.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		83.088	11.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-46.000	-45.999
Resultat før finansielle poster		37.088	-34.077
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.841.692	893.311
Finansielle indtægter	1	104.959	17.882
Finansielle omkostninger	2	-106.469	-126.107
Resultat før skat		1.877.270	751.009
Skat af årets resultat	3	-22.804	44.071
Årets resultat		<u>1.854.466</u>	<u>795.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.466.692	-231.689
Overført resultat		287.774	751.769
		<u>1.854.466</u>	<u>795.080</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.762.766	1.808.766
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.762.766</u>	<u>1.808.766</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	5.338.057	3.771.365
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.338.057</u>	<u>3.771.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.100.823</u>	<u>5.580.131</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		893.360	859.000
Andre tilgodehavender		160.500	31.389
Udskudt skatteaktiv		49.783	72.587
Selskabsskat		3.030	1.868
Periodeafgrænsningsposter	6	2.584	0
Tilgodehavender		<u>1.109.257</u>	<u>964.844</u>
Værdipapirer		463.040	2.518.758
Værdipapirer		<u>463.040</u>	<u>2.518.758</u>
Likvide beholdninger		<u>2.512.055</u>	<u>559.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.084.352</u>	<u>4.043.483</u>
Aktiver i alt		<u>11.185.175</u>	<u>9.623.614</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.300.557	2.833.865
Overført resultat		5.402.305	5.114.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	275.000
Egenkapital		<u>9.927.862</u>	<u>8.348.396</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.200.516	1.207.289
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.200.516</u>	<u>1.207.289</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.907	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.854	429
Anden gæld		51.036	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.797</u>	<u>67.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.257.313</u>	<u>1.275.218</u>
Passiver i alt		<u>11.185.175</u>	<u>9.623.614</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.833.865	5.114.531	275.000	8.348.396
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	1.466.692	287.774	100.000	1.854.466
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.300.557	5.402.305	100.000	9.927.862

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.360	9.000
Andre finansielle indtægter	7.149	8.882
Kursreguleringer	63.450	0
	<u>104.959</u>	<u>17.882</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.737	25.362
Kursreguleringer omkostninger	81.732	100.745
	<u>106.469</u>	<u>126.107</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.780	-44.071
Regulering af udskudt skat tidligere år	21.024	0
	<u>22.804</u>	<u>-44.071</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018		<u>1.946.763</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.946.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		137.997
Årets afskrivninger		46.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>183.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>1.762.766</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	937.500	937.500
Kostpris 30. juni 2019	937.500	937.500
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.833.865	3.065.554
Årets resultat	1.841.692	893.311
Udbytte modtaget	-275.000	-1.125.000
Værdireguleringer 30. juni 2019	4.400.557	2.833.865
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.338.057	3.771.365

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
OS Holding Kalundborg ApS	Kalundborg	50%
Sundby-Bohn ApS	Kalundborg	50%

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.207.289	1.204.423	3.907	1.215.273
	1.207.289	1.204.423	3.907	1.215.273

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.236, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 1.763.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.242 i ovenstående grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for Nykredit Realkredit A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Sundby-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 11:52:42Z

NEM ID 

Christian Bjørk Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36480254-RID:51628043

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-05 12:17:41Z

NEM ID 

Christian Sundby-Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 12:19:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1M1EY-QWPGU-YTMNF-FM8U7-N53CV-PT4TY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>